首页 学会介绍 学会动态 科技信息 图书资料 冶金科普 文献中心

 * 中国金属学会被中 高级搜索   邮

    首页 >> 学会动态 >> 通知与预告 >> 国内活动 >> 浏览信息

关于举办2014年十一省（市）金属学会冶金安全环保学术交流会议的征文通知

来源：山西省金属学会

各有关省（市）金属（冶金）学会：

为进一步加强冶金企业安全生产管理，促进安全、环保新技术的推广和应用，由

山西、湖南、河南、江苏、陕西、北京、河北、山东、湖北、四川、江西十一省

（市）金属（冶金）学会联合主办的2014年十一省（市）金属学会冶金安全环保学术

交流会议由山西省金属学会承办，太原钢铁（集团）公司和金属材料与冶金工程杂志编

辑部协办。

会议拟于2014年8月在山西省太原市召开。为使本次学术活动具有一定深度与广

度，现面向全国冶金企业、大专院校、科研院所等单位和个人广泛征集论文，欢迎踊

跃投稿。有关事项通知如下。

一、 征文范围

1.     冶金安全生产管理新技术、新方法、新设备；

2.     冶金大气污染控制、冶金水污染控制、冶金固体废物处理、噪声及其他污染控

制的新工艺、新技术；

3.     清洁生产与循环经济；

4.     冶金企业安全标准化管理；

5.     职业健康安全管理体系的建立、运行和改进。

二、 征文截稿日期

请各省（市、区）金属学会负责收集论文并进行筛选初评，于2014年5月30日前，

将论文电子版及论文目录发送至山西省金属学会邮箱：sxjsxh2009@126.com 。

三、 征文要求

1.     论文内容要求主题明确、数据详实、论据充分、文字简洁。

2.     论文排版一律采用Office 2003 word版本，A4页面，1.5倍行间距，文章题目

（二号黑体居中）、作者姓名（四号楷体居中）、工作单位（五号宋体居中）、摘要

和关键词（小五号宋体）、正文（五号宋体）、参考文献（小五号宋体）。文中插图

采用JPG格式，分辨率300~600像素，图表的文字说明采用小五宋体表示。标题层次分

 栏目新闻

· 关于举办第十六届中国科

· 中国金属学会金属材料深度加

· 关于2014年全国钢材深加

· 关于召开“第三届全国数

· 第十三届中国电工钢学术

· 关于召开“CCATM’20...

· 第十一届全国固态相变凝固及

· 关于举办2014年十一省（

· 第二十一届晋琼粤川鲁冀

· 关于“2014年中南.泛珠...

· 关于召开中国金属学会201...

· 关于“2014年全国冶金能

· 关于“2014年全国轧钢生

· 关于公布第九届中国钢铁

· 2014年（第十八届）全国

· 关于举办2014京津冀钢铁

· 关于2014能源材料国际会

· 关于召开“2014年全国炼

· 2014全国第十九届自动化

· 关于召开“全国冶金节水

级不超过3级，统一使用1、1.1、1.1.1，各级序号顶格写。

四、 联系方式

联系电话： 0351-4031885

联系人：安俊德13934225111，侯雪峰13513641173

             电子邮箱：sxjsxh2009@126.com

                                              山西省金属学会